Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 487, de 17/06/2019, publicado no DOU de 19/06/2019

O Diretor do Câmpus Presidente Epitácio faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento

e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus: Presidente Epitácio Areai Direito

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Bruno Ríbelato Vinha

Carla Caroline Santana Silva

Cecília BarchI Domíngues

Douglas Borges de Vasconcelos

Fatima Antonia da Silva Batalhoti

Fulvía Leticia Perego

Kelly Braune Reis Ferreira

Leonardo Lourenço CavichíolI

MIchelle Fernanda Góes Rodrigues

Munir Jorge Felicio

Patrícia de Paula Gomes Kínoshíta

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Emílio Puerta Trevísan

Falta Anexo II - Ficha de

Incrição - Folhai e o histórico
escolar não está atualizado

(não consta a data de emissão
do diploma).

Fernanda Aparecida Lisboa Forcei
0 histórico escolar não está

atualizado (não consta a data
de emissão do diploma).

Gabriella Souza Estrogueía de Oliveira
0 histórico escolar não está

atualizado (não consta a data
de emissão do diploma).

Ministério da Educação
Instituto Federai de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Raphael Ribeiro
Falta cópia do histórico
escolar atualizado.

Renata da Silva Lima

0 histórico escolar não está

atualizado (não consta a data
de emissão do diploma).

Samuel Cavalcanti da Silva

0 histórico escolar não está

atualizado (não consta a data
de emissão do diploma) e
Falta o Currículo Lattes.

Data: 05/07/2019

Márcia JaniyCícerc

iretora- G

do Nascimento

ral do Câmpus